imparatoru II. Andronikos, 1328 tarihinde Karesi Beyliği ile bir antlaşma yapmak üzere Pege

kasabasına geldiğinde Demirhan Bey ile görüşmüştür.13 Bu bilgiye dayanarak bazı

araştırmacılar, Karesi Bey’in bu tarihten önce vefat ettiğini kabul etmektedirler. Ancak

Kemalpaşazâde, eserinde Karesi Bey’in H. 735 / M.1334-1335 tarihinde vefat ettiğini

belirtmektedir.14

İlhanlılar’ın hakimiyetini kabul eden diğer Anadolu Beylikleri gibi Karesi Beyliği de

kuruluş dönemlerinde kendi adlarına sikke bastırmamışlardır. Karesi Bey’in, İlhanlı Hükümdarı

Olcayto Hüdabende Muhammed Han ve oğlu Ebu Said Bahadır Han adına bastırdığı sikkeleri

Arka Yüzü: Kelime-i Tevhid, etrafında 4 halife adı

Demirhan Bey (H.728-736 / M.1327/28-1335/36)

Karesi Bey’in ölümünden sonra bütünlüğü bozulan beylik, Balıkesir ve Bergama olarak

ikiye ayrılmış ve büyük olan bölümü Marmara ve Çanakkale’ye kadar Demirhan’ın hakimiyeti

altında yönetilmiştir. İbn-i Batuta, H. 733 / M. 1333’de Anadolu’yu gezerken Balıkesir Emiri

olarak Demirhan’dan söz eder ve halk tarafından pek sevilmeyen, hayırsız bir kişi olduğunu da

ekler. Düsturnâme’de Aydınoğlu Umur Bey ile deniz seferine katılan ve Saruhanoğlu olarak

anılan Demirhan Bey’in Karesioğlu olduğu anlaşılmaktadır.